MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DA PARAÍBA

PORTARIA Nº 15 / 2024 - CCSA - DC (11.01.13.01)

Nº do Protocolo: 23074.062026/2024-61
João Pessoa-PB, 25 de Julho de 2024

O DIRETOR DO CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DA PARAÍBA, no uso de suas atribuições,

R E S O L V E:

Designar, para compor a Comissão Organizadora da Consulta Eleitoral para Coordenação do
Curso de Especialização em Gestão Pública à Distância, a docente MARIA DANIELLA DE
OLIVEIRA PEREIRA DA SILVA (Presidente da Comissão), SIAPE 1925686, a docente CARLA
CALIXTO DA SILVA (Titular), SIAPE 1022458, a servidora técnica administrativa ANA PATRÍCIA
DE OLIVEIRA SILVA (Titular), SIAPE 3384101, a docente JULIANA FERNANDES MOREIRA
(Suplente da Presidência), SIAPE 1744616, o docente GERALDO MAGELA DE ANDRADE
(Suplente), SIAPE 2181948, e o servidor técnico administrativo GUTEMBERG ANGELO
BEZERRA (Suplente), SIAPE 1212018.

(Assinado digitalmente em 25/07/2024 13:03 )
ALDO LEONARDO CUNHA CALLADO

DIRETOR(A)
Matrícula: 1331488

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sipac.ufpb.br/documentos/ informando seu
número: 15, ano: 2024, documento(espécie): PORTARIA, data de emissão: 25/07/2024 e o código de verificação:

f7ae59e8c3

25/07/2024, 15:07 sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3775077

https://sipac.ufpb.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao.jsf?imprimir=true&idDoc=3775077 1/1

https://sipac.ufpb.br/public/jsp/autenticidade/form.jsf